
VŠB TECHNICKA

|| " UNIVERZITA

| 05] RAVI“

evid. číslo Smlouvy u Zhotovitele: evid. číslo Smlouvy u Objednatele:

2031403 5085/14-96100-15

DODATEK č.14

ke Smlouvě o Dílo ze dne 13. 8. 2014 Dodávka stavby „SCC IT4I — Stavba II. (Infrastruktura

pro Velký cluster)”

(dále také jen „dodatek“ a „Smlouva")

SMLUVNÍ STRANY:

(1) Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

IT4Innovations národní superpočítačové centrum

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 70800 Ostrava

|č 61989100, DIČ C261989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. ú.

zastoupená prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

(dále jen „Objednatel")

a

(2) PRONIX s.r.o.

se sídlem Praha 3, U Kněžské louky 28/2145, PSČ 130 00

IČ 48027944, DIČ CZ48027944,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 14430

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava,

č. ú._

zastoupená_,prokuristkou

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemné dohody, dodatek v následujícím

zněnk

|. Předmět dodatku, úprava DUPS

1. Dne 11.9. 2019 byl mezi Smluvními stranami uzavřen dodatek č. 11 ke Smlouvě, ve kterém

si Smluvní strany sjednaly na bezplatné výměně komponent DUPS A a DUPS B a provedem’

souvisejicich praci. Po provedení činností ze strany Zhotovitele dle dodatku č. 11 Smlouvy,

Smluvními stranami bylo v průběhu ověřování funkčnosti zjištěno, že vyměněný setrvačník

DUPS B (K14570—AB) vykazuje oproti setrvačníku DUPS A jiné vlastnosti, které nejsou

v souladu s dodatkem č. 11 Smlouvy.

2. Smluvní strany se tedy dohodly na opětovné výměně setrvačníku DUPS B za upgradovaný

setrvačník, který přispěje k maximální možné životnosti DUPS B. Smluvní strany se dále

dohodly, že vostatních ustanoveních budou postupovat dle dodatku č. 11 Smlouvy —

výměna setrvačníku proběhne bezplatně pro Objednatele a na náklady Zhotovitele. Oproti

EVROPSKÁ UNlF .

EVROPSKV FOND PRU ŘEGlUNÁLNl ROZVOI

INVLSHQ oo VASl Buoouwosu . “""""

OP Výzkum a vývoj 1 / 2

pro inovace



VŠB TECHNICKA

|||| UNIVERZITA

| OSIRAVA

zněníjednotlivých ustanovení dodatku č. 11 se Smluvní strany dohodly na následujícím:

a. Náklady na provoz DUPS B na plné otáčky oproti provozu v ECO modu pro

ověření funkčnosti tohoto setrvačníku po dobu stanovenou výrobcem zařízení,

nejdéle však po dobu 6 měsíců, uhradí Zhotovitel.

Smluvní strany se dále dohodly, že úhrada ceny rozdílu mezi spotřebou elektrické energie

za ECO modu a režimu na plné otáčky bude ze strany Zhotovitele uhrazena následovně: Po

uplynutí lhůty pro ověření funkčnosti (tedy po uplynutí doby ověřovacího provozu

stanovené výrobcem zařízení, nejdéle však po 6 měsících) vystaví Objednatel fakturu

Zhotoviteli ve výši ceny rozdílu mezi spotřebou elektrické energie v ECO modu a režimu na

plné otáčky, přičemž cena bude vyplývat z ceny za měrnou jednotku aktuálního

poskytovatele el. energie. Rozdíl bude doložen výpočtem. Výpočet bude vycházet ze

systémových dat reálné spotřeby DUPS B v ECO modu a DUPS B při plných otáčkách,

přičemž DUPS B bude Objednatelem v ECO modu provozována pouze pro dobu nezbytně

nutnou pro zjištění skutečné spotřeby za časovou jednotku. Přílohou faktury bude rozpis,

ve kterém bude uvedena celková spotřebovaná energie v provozu na plné otáčky DUPS B;

cena za takto spotřebovanou energii; energie, která by byla spotřebována v ECO modu; a

cena, která by byla uhrazena Objednatelem při provozu ECO modu DUPS B. Zhotovitel se

tímto zavazuje takto vystavenou fakturu uhradit ve lhůtě 30 dnů od doručení takto

vystavené faktury.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Účinnosti dodatek nabývá dne uveřejnění dodatku v registru smluv ve smyslu příslušných

ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Ustanovení Smlouvy ve znění všech dosud uzavřených dodatků, jakož i servisní

smlouvy ze dne 5.6.2015, nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná a účinná beze

změny. Smluvní strany zejména upozorňují na skutečnost, že plnění tohoto dodatku bude

probíhat dle dodatku č. 11 Smlouvy, pokud jej tento dodatek nemění.

Tento dodatek Smlouvyje vyhotoven jako elektronický originál a každá ze Smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení po jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran.

Obě smluvní strany po řádném přečtení dodatku Smlouvy prohlašují, že jsou znalé všech

právních důsledků tímto dodatkem vyvolaných a že je projevem jejich svobodné a pravé

vůle. Na důkaz těchto tvrzení a souhlasu sjeho obsahem připojují podpisy svých

oprávněných zástupců.

V Ostravě dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. —

Vysoká škola báňská — Technická univerzita PRONIX s.r.o.

Ostrava per procura

EVROPSKÁ UNlF .

EVROPSKV FOND PRU ŘEGlUNÁLNl ROZVOI

INVLSTILL DU vAsx’ Bunouwusu . “""""

OP Výzkum a vývoj 2 / 2

pro inovace


